問い合わせ先

社会福祉法人勝山市社会福祉協議会 担当 谷出・北川 勝山市福祉課 担当 中川

TEL：0779‐88‐1177 TEL：0779‐87-0777

e-mail：s-net@katuyama-sk.jp e-mail：fukusi@city.katsuyama.lg.jp

資料№７

令和６年１０月２日

報道各位

すこやかフェスタ実行委員会

第４５回すこやかフェスタの開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概 要 近年、地域や家庭においてつながりが薄れ、支えあいの基盤が弱まりつ

つあります。「すこやかフェスタ」は、会場にお集まりいただいた皆さま

が交流を深めつつ「福祉」を感じていただく機会にすることを目的に開

催いたします。今回は表彰式、トランペットヒーローズ、市内３中学校

吹奏楽部の生徒さんの演奏会、６４団体の皆さんによる多彩な出店・体

験・展示・キッチンカーで皆さまのご来場をお待ちしています。

２．日 時 令和６年１０月１２日（土） １０：００～１５：００

※昨年より１時間延長開催いたします

３．会 場 勝山市体育館ジオアリーナ

４．タイムスケジュール

９：３０～１０：００ 式典・勝山市社会福祉協議会会長表彰式

※ご来賓（ご依頼中）：勝山市長様、勝山市議会議長様、福井県議会議員様

１０：００～ すこやかフェスタ開会

※ステージイベント・物販・体験・展示ブーススタート

～１１：３０ ステージイベント① トランペットヒーローズ登場

１２：３０～１４：００ ステージイベント② 市内３中学校吹奏楽部の合同演奏

１５：００ 閉会 ※当日出店者等詳細は別紙のとおりです（市内全戸配布）

５．主催／共催 すこやかフェスタ実行委員会 ／ 勝山市

６．事務局 社会福祉法人勝山市社会福祉協議会

◎当日は、混雑による渋滞緩和と安全確保のため、侵入通行路規制を実施します。

ご理解とご協力をお願いいたします。